
Tekst ujednolicony na podstawie zarządzeń:
1. Zarządzenie nr 42/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r.  
2. Zarządzenie nr 112/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r.  

ZARZĄDZENIE NR 29/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W PIEŃSKU

z dnia 07 marca 2023 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu 
sportowo-turystycznego w Pieńsku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 2 uchwały nr XLI/334/2022 Rady Miejskiej w 
Pieńsku z dnia 25 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z 
wypożyczalni sprzętu sportowo-turystycznego w Pieńsku oraz powierza Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Pieńsk uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu 
sportowo-turystycznego w Pieńsku (Dz. Urzęd. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 5205) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej sztuki roweru dziecięcego:

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 1,50 zł,

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 7,00 zł.

§ 2

Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej sztuki roweru innego, niż

wskazany w §1:

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 2,00 zł,

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 12,00 zł.

§ 3

Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej pary kijków trekkingowych:

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 0,50 zł,

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 5,00 zł.

§ 4

Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej sztuki przyczepki do roweru do

przewozu dzieci:

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 1,50 zł,

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 10,00 zł.

https://piensk.bip.net.pl/kategorie/268-2023/artykuly/1395-zarzadzenie-nr-422023-burmistrza-miasta-i-gminy-w-piensku-z-dnia-05-kwietnia-2023-r-zmieniajace-zarzadzenie-nr-292023-z-dnia-7-marca-2023-r-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-wypozyczalni-sprzetu-sportowoturystycznego-w-piensku?lang=PL
https://piensk.bip.net.pl/kategorie/306-2024/artykuly/2141-zarzadzenie-nr-1122024-burmistrza-miasta-i-gminy-w-piensku-z-dnia-22-sierpnia-2024-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-wypozyczalni-sprzetu-sportowoturystycznego-w-piensku?lang=PL


Tekst ujednolicony na podstawie zarządzeń:
1. Zarządzenie nr 42/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r.  
2. Zarządzenie nr 112/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r.  

§ 5

Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej sztuki kajaka:

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 10,00 zł,

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 50,00 zł.

§ 6

Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej sztuki pontonu:

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 10,00 zł,

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 50,00 zł.

§ 6a

Do sprzętu sportowo-turystycznego zakupionego z projektu Przygoda z Nysą – zagospodarowanie
turystyczne pogranicza polsko – niemieckiego – etap V nie mają zastosowania przepisy: § 1, § 2, 
§ 3, § 4, § 5 i § 6.”

§ 6b

1. Przy wypożyczaniu sprzętu sportowo-turystycznego, pobiera się od osoby wypożyczającej 
kaucję tytułem pokrycia ewentualnych zniszczeń w wysokości uzależnionej od rodzaju 
wypożyczanego sprzętu: 

1) rower dziecięcy - 30 zł;

2) rower inny, niż wskazany w pkt. 1 - 50 zł;

3) para kijków trekkingowych - 10 zł;

4) przyczepka do roweru do przewozu dzieci - 50 zł;

5) kajak - 50 zł;

6) ponton - 50 zł 

- bez względu na czas trwania wypożyczenia.

2. Kaucja podlega zwrotowi z chwilą oddania sprzętu w niepogorszonym stanie do 
wypożyczalni.

3. W przypadku uszkodzeń wynikających z nieodpowiedniego korzystania przez osobę 
wypożyczającą ze sprzętu, Właściciel zatrzymuje kaucję.

4. W przypadku, gdy wartość szkód przekracza wartość kaucji zabezpieczającej, osoba 
wypożyczająca zobowiązana jest do pokrycia powstałej różnicy.”

https://piensk.bip.net.pl/kategorie/268-2023/artykuly/1395-zarzadzenie-nr-422023-burmistrza-miasta-i-gminy-w-piensku-z-dnia-05-kwietnia-2023-r-zmieniajace-zarzadzenie-nr-292023-z-dnia-7-marca-2023-r-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-wypozyczalni-sprzetu-sportowoturystycznego-w-piensku?lang=PL
https://piensk.bip.net.pl/kategorie/306-2024/artykuly/2141-zarzadzenie-nr-1122024-burmistrza-miasta-i-gminy-w-piensku-z-dnia-22-sierpnia-2024-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-wypozyczalni-sprzetu-sportowoturystycznego-w-piensku?lang=PL


Tekst ujednolicony na podstawie zarządzeń:
1. Zarządzenie nr 42/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r.  
2. Zarządzenie nr 112/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r.  

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.

Burmistrz 
Miasta i Gminy Pieńsk

Jan Magda

https://piensk.bip.net.pl/kategorie/268-2023/artykuly/1395-zarzadzenie-nr-422023-burmistrza-miasta-i-gminy-w-piensku-z-dnia-05-kwietnia-2023-r-zmieniajace-zarzadzenie-nr-292023-z-dnia-7-marca-2023-r-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-wypozyczalni-sprzetu-sportowoturystycznego-w-piensku?lang=PL
https://piensk.bip.net.pl/kategorie/306-2024/artykuly/2141-zarzadzenie-nr-1122024-burmistrza-miasta-i-gminy-w-piensku-z-dnia-22-sierpnia-2024-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-korzystanie-z-wypozyczalni-sprzetu-sportowoturystycznego-w-piensku?lang=PL

	Zarządzenie nr 29/2023
	w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu sportowo-turystycznego w Pieńsku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 6a
	§ 6b
	§ 7


